
UCHWAŁA NR III/26/06

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 grudnia 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad na jakich przysługują diety sołtysom oraz
przewodniczącym zarządów osiedli.

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001
r.  Nr  142  poz.1591,  z  2002  r.  Nr  23  poz.  220  i  Nr  62  poz.558,  Nr  113  poz.  984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 182 poz.1568, z 2004 r. Nr 102
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W § 1 uchwały Nr VII/73/03 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 18 września 2003 r.
w sprawie ustalenia zasad na jakich przysługują diety sołtysom oraz przewodniczącym zarządów
osiedli wyrazy „w wysokości 4% kwoty” zastępuje się wyrazami „w wysokości 6% kwoty”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

2006-12-27 04:57:00 PM


